

colruyt

prix · qualité

Du 10 au 21 juin 2020

Inspiration BIÈRES



colruyt plus

- 50 %

remise immédiate sur la 2ème
sur présentation de votre carte.

**Bière blonde
Grimbergen**

6,7 % vol. - 75 cl
3,67 € le litre

2,75€

AVANTAGE CARTE
colruyt plus

- 50 %

remise immédiate
sur la 2ème

soit

2,06€

l'unité

soit 2,75 € le litre



BIÈRES françaises



colruyt plus
2 achetées
+ 1 OFFERTE!
sur présentation de votre carte

AU
CHOIX

IBU
27

IBU
28

Bière à l'Ancienne
La Goudale
Blonde ou Ambrée
7,2 % vol. - 75 cl
3,09 € le litre

2,32€

AVANTAGE CARTE
colruyt plus
2 achetées
+ 1 OFFERTE
soit
1,55€
l'unité
soit 2,07 € le litre



colruyt plus
-30%
remise immédiate
sur présentation de votre carte.
sur tous les bières Jenlain de cet encart.

IBU
25



Bière Jenlain
Ambrée (7,5 % vol.)
ou Grand Cru (8 % vol.)
ou Blonde (6,8 % vol.)
75 cl



L'IBU : Indicateur d'amertume

L'amertume d'une bière est mesurée en IBU : International Bitterness Unit. Celle-ci provient de différentes sources, telles que les herbes ou le malt torréfié. L'IBU indique uniquement l'amertume du houblon.

- jusqu'à 15 IBU : bières légèrement amères
- de 15 à 50 IBU : amertume moyenne
- de 50 à 70 IBU : bières amères à très amères

Fruitee et Aoudacieuse

Douce et Savoureuse



Bière White by Licorne
6 % vol. - 3 x 33 cl
3,83 € le litre

3,79€
AVANTAGE CARTE colruyt plus
-30%
remise immédiate
soit **2,65€**
soit 2,68 € le litre

Bière Black by Licorne
6 % vol. - 3 x 33 cl
3,83 € le litre

3,79€
AVANTAGE CARTE colruyt plus
-30%
remise immédiate
soit **2,65€**
soit 2,68 € le litre

Bière blanche sans alcool 1664 Blanc
6 x 25 cl
2,97 € le litre



4,45€
AVANTAGE CARTE colruyt plus
-25%
remise immédiate
soit **3,34€**
soit 2,23 € le litre





BIÈRES belges

**Bière blonde
La Chouffe**
8 % vol. - 33 cl
6,21 € le litre



2,05€

AVANTAGE CARTE
colruyt plus

-10 %
remise immédiate

soit
1,85€
soit 5,61 € le litre

**Bière Houblon
Chouffe**
Triple IPA
9 % vol. - 33 cl
6,82 € le litre



2,25€

AVANTAGE CARTE
colruyt plus

-10 %
remise immédiate

soit
2,03€
soit 6,15 € le litre

**Bière Grand Cru
Hoegaarden**
8,5 % vol.
33 cl
5,73 € le litre



1,89€

AVANTAGE CARTE
colruyt plus

-10 %
remise immédiate

soit
1,70€
soit 5,15 € le litre

colruyt plus
**2 achetées
+ 1 OFFERTE !**
sur présentation de votre carte.



**Bière Triple
Karmeliet**
8,4 % vol.
75 cl
6,39 € le litre

4,79€

AVANTAGE CARTE
colruyt plus
2 achetées
+ 1 OFFERTE

soit
3,19€
l'unité
soit 4,25 € le litre

**Cuvée des Trolls
Triple**
Cuvée spéciale
7,5 % vol.
75 cl
6,60 € le litre



4,95€

AVANTAGE CARTE
colruyt plus
-15 %
remise immédiate

soit
4,21€
soit 5,61 € le litre



Bière La Légère
Leffe
 5 % vol. - 6 x 25 cl
 2,97 € le litre

4,45€

AVANTAGE CARTE
colruyt plus

-20 %

remise immédiate

soit

3,56€

soit 2,37 € le litre



Bière blonde
Maredsous

6 % vol.
 33 cl

4,21 € le litre



1,39€

AVANTAGE CARTE
colruyt plus

-10 %

remise immédiate

soit

1,25€

soit 3,79 € le litre



Bière Triple
Maredsous

10 % vol.
 33 cl

5,42 € le litre



1,79€

AVANTAGE CARTE
colruyt plus

-10 %

remise immédiate

soit

1,61€

soit 4,88 € le litre



Westmalle
Trappiste
Double

7 % vol.
 33 cl

5,15 € le litre



1,70€

AVANTAGE CARTE
colruyt plus

-20 %

remise immédiate

soit

1,36€

soit 4,12 € le litre



Westmalle
Trappiste
Triple

9,5 % vol.
 33 cl

5,42 € le litre



1,79€

AVANTAGE CARTE
colruyt plus

-20 %

remise immédiate

soit

1,43€

soit 4,33 € le litre



**La Belgique est LE pays
 de la bière par excellence !**

Elle est mondialement
 reconnue en raison du
 nombre remarquable de bières
 produites sur son territoire,
 ainsi que pour le nombre de
 variétés différentes.



BIÈRES BELGES d'Abbaye et Trappistes



BIÈRES BELGES aromatisées

IBU
18



**Bière blonde
Barbär**
8 % vol.
33 cl
5,30 € le litre

1,75€

AVANTAGE CARTE
colruyt *plus*

-25 %

remise immédiate

soit

1,31€

soit 3,97 € le litre

IBU
12



**Bière blanche
Bruxelles**
4,5 % vol.
33 cl
4,52 € le litre

1,49€

AVANTAGE CARTE
colruyt *plus*

-25 %

remise immédiate

soit

1,12€

soit 3,39 € le litre

IBU
18



**Lindemans
Kriek**
3,5 % vol.
25 cl
5,60 € le litre

1,40€

AVANTAGE CARTE
colruyt *plus*

-20 %

remise immédiate

soit

1,12€

soit 4,48 € le litre

IBU
10



**Bière rouge
Cherry Chouffe**
8 % vol.
33 cl
6,21 € le litre

2,05€

AVANTAGE CARTE
colruyt *plus*

-10 %

remise immédiate

soit

1,85€

soit 5,61 € le litre



Bières du monde

colruyt plus
2 achetées
+ 1 OFFERTE !
sur présentation de votre carte.

AU
CHOIX

BREWDOG



IBU 40

Bière Punk IPA
Brewdog
Post Modern
Classic
5,6 % vol.
33 cl



IBU 30

Bière Indie
Brewdog
Independent
Pale Ale
4,2 % vol.
33 cl



IBU 35

Bière Dead Pony
Pale Ale
Brewdog
West Coast Kicks
3,8 % vol.
33 cl

colruyt plus
2 achetées
+ 1 OFFERTE !
sur présentation de votre carte.



IBU 55

Bière IPA
Goose Island
5,9 % vol.
35,5 cl
6,31 € le litre

2,24€

AVANTAGE CARTE
colruyt plus
2 achetées
+ 1 OFFERTE

soit **1,49€**
l'unité
soit 4,20 € le litre



Bière Super Bock
5,2 % vol.
6 x 25 cl
2,87 € le litre

4,30€

AVANTAGE CARTE
colruyt plus
-10 %
remise immédiate

soit **3,87€**
l'unité
soit 2,58 € le litre



IBU 19

Bière blonde
San Miguel
5,4 % vol.
33 cl
4,21 € le litre

1,39€

AVANTAGE CARTE
colruyt plus
-50 %
remise immédiate
sur la 2^{ème}

soit **1,04€**
l'unité
soit 3,15 € le litre



Inspiration BIÈRES



12 Bières 12 Nations

- France** Bellerose - 6,5 % vol. - 33 cl
- Belgique** Hommelbier
7,5 % vol. - 33 cl
- Ecosse** Brewdog Indie Pale Ale
4,2 % vol. - 33 cl
- Espagne** San Miguel
5,4 % vol. - 33 cl
- Danemark** Faxe Gold - 5,4 % vol. - 33 cl
- Angleterre** Fuller's London Porter
5,4 % vol. - 33 cl
- Portugal** Sagres - 5 % vol. - 33 cl
- Allemagne** Paulaner Hefe Weiss
5 % vol. - 33 cl
- Pays-Bas** Amsterdam Black Rum - 8 % vol. - 50 cl
- Italie** Peroni Nastro Azzuro - 5,1 % vol. - 33 cl
- République Tchèque** Staropramen - 5 % vol. - 33 cl
- Finlande** Lapin Kulta - 5,2 % vol. - 31,5 cl
5,33 € le litre

21,95€

AVANTAGE CARTE
colruyt plus

-2,00€

remise immédiate

soit

19,95€

soit 4,85 € le litre



L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.

Editeur responsable : SAS COLRUYT RETAIL FRANCE RCS LONS LE SAUNIER 789 139 789. OP24/2020.
Offres uniquement valables en France, jusqu'à épuisement du stock. Les avantages carte de ce prospectus s'adressent aux particuliers et sont proposés dans la limite de 6 produits identiques par offre, par foyer et par jour et sous réserve d'éventuelles erreurs d'impression. Photographies non contractuelles, suggestions de présentation. Avantage Carte réservé aux porteurs de la carte Colruyt plus. Le prix Avantage Carte déduit correspond au prix payé en caisse sur présentation de la carte Colruyt plus. Voir conditions générales sur colruyt.fr. Ne pas jeter sur la voie publique. © Studio Photo Colruyt France



colruyt
prix · qualité

Colruyt France